
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44 

 

 

 

RESULTADO  

PROCESSO LICITATÓRIO 012/2019 

PREGÃO PRESENCIAL 009/2019 

ABERTURA EM 11/03/2019 

 

 

 

Informamos o resultado do Processo Licitatório 012/2019, Pregão Presencial 009/2019, 

que tem como objeto Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de consulta 

médica, clínico geral e procedimentos ambulatoriais, para atendimento na Unidade Mista 

Alfredo Pereira da Silva, Rodeiro – MG, de segunda a sexta-feira, de 13:00 às 18:00 

horas, por um período de 12 (doze) meses, com a(s) seguinte(s) empresa(s) vencedora(s):  

 
VENCENDOR(A): HENRIQUE ANDRADE DE ALMEIDA & CIA LTDA 

ITEM Código DESCIRIÇÃO QTDE UNID VR.UNITARIO VR.TOTAL 

1 39392
4 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE CONSULTA MÉDICA E 
PROCEDIMENTOS 
AMBULATORIAIS 

12 .UNID  R$ 8.000,00   R$ 
96.000,00  

Valor total 
por extenso 

NOVENTA E SEIS MIL REAIS  R$ 
96.000,00  

 

 

Rodeiro, 11 de Março de 2019. 

 

 

 

Fernanda de Alcantara Chagas 

Pregoeira 


